Rr ;
CNES Ds
CASES

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 349/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Considerando a necessidade de lotação específica

exigida pelo Sistema de Gestão de Recursos Humanos, implantado neste

Tribunal, e as recentes mudanças ocorridas com a nova Administração,

Resolve:

Lotar os servidores na Secretaria deste Tribunal, com

efeitos a partir de 25 de maio de 2004, consoante a seguinte tabela:

sa

Adenir José de Sou Seção de Pagamento da SRH

“|Allen Fleury de Macedo Setor de Informações de Processos Administrativos
da SRH

Ângela Maria Faria Quintaes Nascimento [Coordenadoria de Registros e Informações

Processuais da SATJ

Carlúcio José Vilela Gabinete da Secretaria de Recursos Humanos

Celso Augusto de Almeida Gabinete da Diretoria-Geral
Christine Ferreira Resplande Coordenadoria Orçamentária E Financeira

Cláudio Pereira Pinto Gabinete da Vice-Presidência

Cristiane Teixeira Lopes Gabinete da Vice-Presidência

Gislene Goulart de Souza Gabinete da Diretoria-Geral

Jairo Rabelo da Silva Coordenadoria de Serviços Gerais

José Carlos da Silva Seção de Compras da SA

José Fernando Alves de Souza Gabinete da Vice-Presidência

Katherine da Silva e Silva Shimada Gabinete da Diretoria-Geral

Laríssia Cristine Lima e Silva Coordenadoria de Sistemas e Eleições da SI

Leonardo Sapiência Coordenadoria de Material e Patrimônio da SA

Ligiane Dayse Lucas de Rezende Gabinete da Diretoria-Geral

»|Luciana Mamede da Silva , [Coordenadoria de Serviços Gerais da SA

Luciana Taveira Silveira Cunha 1) Coordenadoria de Desenvolvimento de Recursos

A

»|Luciano Côvolo ( LU
/

/ f Humanos da SRH
' “|Seção de Administração de Banco de Dados da Sl

? | ÍGabinete da Secretaria de Recursos Humanos /       Lucyene dos Santos Borges

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Márcia Beatriz Marcos Machado Gabinete da Vice-Presidência

Márcio Antônio Duarte Oliveira Gabinete da Secretaria de Informática

Marcus Flávio Nolêto Jubé Seção de Inativos e Pensionistas da SRH

Margarida Nonato de Oliveira Gabinete da Diretoria-Geral

Marilus Naves de Ávila Gabinete da Vice-Presidência

Milena Jorge Gonçalves Gabinete da Diretoria-Geral

Osman Lopes da Silva Gabinete da Vice-Presidência

Patrícia Moreira de Souza Gabinete de Secretaria de Apoio Técnico-Judiciário

Pedro Guerra Neto Coordenadoria de Sistemas e Eleições da SI

Rosana de Passos Machado Gabinete da Vice-Presidência

Salvador Lopes Coordenadoria de Serviços Gerais da SA

Stanley Simmonds Coordenadoria de Pessoal da SRH

Stenius Lacerda Bastos Gabinete da Secretaria de Administração

Telca Maria Teixeira Baiocchi Carim Cartório da 1º Zona Eleitoral

Ubiratan Cipriano Aguiar Seção de Benefícios da SRH

Valéria Aguiar de Farias Gedda Gabinete da Diretoria-Geral

*/Wander Ataídes Ferreira Júnior Seção de Pagamento da SRH
    Wilson Gamboge Júnior   Coordenadoria de Controle Interno

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 31 (trinta e um) dias do mês de maio de 2004. ez

a BANDEÍRA

Desembargador JOSÉ LEN
Presidente |